PAGE
2

Размещено на официальном сайте http://admzarinsk.ru  18.09.2014
Администрация города Заринска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.06.2014     №         533                                                                                          г.Заринск

	О внесении изменений в постановление администрации города от 29.09.2010   №618 «О   комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов»

Рассмотрев протест прокурора города Заринска от 25.04.2014 № 02-27-2014 на   постановление администрации города от 29.09.2010   №618 «О   комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Внести следующие изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации города от 29.09.2010   №618 «О   комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов»:

 1.1.Пункт 31 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов изложить в следующей редакции:

«31. Комиссия обязана рассмотреть письменное обращение гражданина о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора в течение семи дней со дня поступления указанного обращения в порядке, устанавливаемом нормативными правовыми актами Российской Федерации, и о принятом решении направить гражданину письменное уведомление в течение одного рабочего дня и уведомить его устно в течение трех рабочих дней.»

2.Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов.

3.Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
  Глава  администрации города                                                                              И.И.Терёшкин